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جاسوسی و دزدی اطلاعات شخصی کاربران 
توسـط  شـبکه های  اجتـماعی 

 فضای مجازی 
 بستری برای تجاوز 

به حقوق بشر -  بخش پایانی

 یک کارشناس رسانه:   با برملا شدن
جاسوسی فیســبوک از طریق 
)در  اینســتاگرام  دوربین  های 
معلوم  آیفون(،  گوشــی  های 
آزادی  پایه  های  که  می  شــود 
و دموکراســی در آمریــکا تا 
چه اندازه دروغین و پوشالی  اند.

یک پژوهشگر و مستندساز: متاسفانه برخی از کاربران شبکه های اجتماعی با 
این تصور که تصاویر و عکس ها و اطلاعات شخصی شان را در این شبکه ها قرار 
می دهند، غافل از اینکه تمامی این تصاویر و اطلاعات در شبکه ای در سرویس امنیت 
ملی آمریکا دریافت و تحلیل می شود و طرح و دستورات لازم را به اجرا در می آورد.

در افشاگری های ادوارد اســنودن کارشناس ارشد سازمان سیا نیز اعلام شده 
بود که ســرویس های اطلاعاتی و جاسوسی چگونه با اســتفاده از اطلاعات 
شــخصی افراد که در شــبکه های اجتماعی قرار می گیرند، برای ایجاد فشار 
یا سوءاســتفاده از موقعیت اجتماعی آنها در جهت منافع خود اقدام می کنند.

افرادی که به عضویت شــبکه های 
اجتماعــی درمی آیند یــا صفحه ای را 
در این شــبکه ها راه اندازی می کنند، با 
سؤالاتی درباره علائق و سلایق شخصی 
خودشان رو به رو می شوند. پرسش هایی 
درباره اینکه در چه دانشگاهی تحصیل 
کرده اند، شغلشان چیست، چه کتاب هایی 
خوانده اند، به چه نوع موســیقی علاقه 
دارند و... اما جای ســؤال است که این 
اطلاعات شخصی به چه درد فیسبوک، 

اینستاگرام یا توئیتر می خورد؟
شاید پاســخ را باید در اتفاقی یافت 
مجلس  در  فروردیــن ســال 97  که 
زاکربرگ،  مارک  داد؛  آمریکا رخ  سنای 
بنیانگذار و مدیرعامل فیسبوک در جلسه 
با فروش  سنای آمریکا اعتراف کرد که 
اطلاعات کاربرانش به یک موسســه در 
کمپین انتخاباتــی دونالد ترامپ به نام 
»کمبریج آنالیتیکا«، باعث شده که سهم 
عمده ای در پیــروزی وی در انتخابات 

ریاست جمهوری آمریکا داشته باشد.
در آن ماجــرا، اطلاعات 87 میلیون 

کاربر فیســبوک توســط فردی به نام 
»الکســاندر کوگان« جمع آوری شد که 
یک بازی ساده اینترنتی در این شبکه به 
راه انداخته بود تا کاربران با ارائه اطلاعات 
شخصی خود، ظاهرا خصوصیات شخصیتی 
خویش را کشف کنند! بازی هایی که کاربر، 
انواع و اقسام ویژگی ها و اطلاعات شخصی 
خود را عرضه می کنــد تا دریابد چگونه 
شــخصیتی دارد و با چه افرادی می تواند 
دوستی و آشــنایی پیدا کند. اما همین 
اطلاعات به ظاهر بی ارزش و فردی به قیمت 
میلیون ها دلار به موسسات تحلیل داده ها 
آنالیتیکا«  »کمبریج  همچون  اطلاعات  و 
فروخته شد تا جهت جمع آوری آراء بیشتر 
برای ترامپ مورد استفاده قرار گیرد و یا به 
قول مارک زاکربرگ »با ترول کردن کاربران 
دیگر و یا دســتکاری کردن امکانات این 
را  رای دهندگان  اذهان  اجتماعی،  شبکه 

هدف بگیرند.«
پیش از این نیز در موارد مختلف از ارتباط 
فیسبوک با سرویس های اطلاعاتی غربی پرده 
برداشــته شــده بود، از جمله نشریه یهودی- 

فرانســوی »لومگزین دی یسراییل« در اکتبر 
2009 مطالبی انتشــار داد کــه در آن، نقش 
شبکه فیسبوک به عنوان ابزار کسب اطلاعات 
از کاربرانــش جهــت تحلیــل و برنامه ریزی 
سازمان های اطلاعاتی و امنیتی اسرائیل افشاء 
شــده بود. سندیت این افشــاگری )اگرچه در 
مجموعه رسانه های غرب بازتاب چندانی نیافت 
و به طور همه جانبه ای بایکوت شــد( اما در آن 
حد بود که سفیر رژیم غاصب اسرائیل در پاریس ، 
مجله »لومگزین دی یسراییل« را متهم به افشای 
اســراری کرد که نبایستی آنها را برای دشمن 

فاش می نمود! 
اما بار دیگر یک نشریه شناخته شده غربی از 
کاربرد شبکه های اجتماعی در تجاوز و جاسوسی 
از حریم شخصی کاربران پرده برداشت؛ نشریۀ 
بلومبرگ، در شماره ژولای سال 2020 خودش 
طی گزارشــی از جاسوسی فیسبوک از طریق 
دوربین اینستاگرام گوشی  های آیفون خبر داد! 
به نوشته بلومبرگ؛ فیسبوک عامدانه و زمانی 
که گوشــی کاربران غیرفعال بوده، بدون اجازه 
دوربین اینســتاگرام را بــرای دیدزنی از محل 

فعالیت می  کرده است. 
دزدی اطلاعات شخصی در اینترنت 

برای چیست؟
شوشــانا زوبف، نویســنده کتــاب »عصر 
کاپیتالیسم تجسس گر« در پاسخ به این پرسش 

که وقتی استفاده از امکاناتی چون گوگل، 
فیسبوک، اینستاگرام و... رایگان است، پس 

خرج و هزینه های آن از کجا می آید؟ این گونه 
توضیح می دهد: »...کاپیتالیست های تجسس گر، 
تجربه بشری خصوصی شما را می گیرند، آن را 
به اطلاعات رفتاری تبدیل کرده و جوری آن را 
بسته بندی کرده که پیش بینی کنند حالا یا در 
آینده شــما چه کاری انجام خواهید داد؟ و آن 
را به مشتریانی می فروشند که منافع آنها ایجاب 
می کند که بدانند شما در آینده چه کاری انجام 

خواهید داد؟...«
رســانه ســلطنتی بریتانیا)BBC( نیز طی 
گزارشــی که مهر سال 98 منتشر کرد، نوشته 
بود: »... دور تا دور ما را دستگاه هایی گرفته اند 
کــه مــا را از خودمان هم بهتر می شناســند. 
هرچه در فضای اینترنت بیشتر چرخ می زنیم، 
شــرکت ها رزومه ای را که از ما دارند، پیوسته 
تکمیل می کنند. مثلا در نظر داشته باشید که 
وب ســایت آمازون از طریق محتوایی که دیده 
یا جســت وجو کرده ایم، از ما چه اطلاعاتی را 

گردآوری و تحلیل می کند. اپ ها یا نرم افزارهایی 
که می بینیم، بخشی از اقتصاد علائق و سلائق و 
تمایلات هستند. در ازای خدمات معمولا رایگان 
که به شما ارائه می دهند، از شما علاقه، سلیقه، 

تمایل و اطلاعاتتان را می گیرند...«
 در ادامه این گزارش آمده است: »... دور تا 
دور ما حجمی  تقریبا خارج از تصور از اطلاعات 
وجود دارد که به طور نامرئی ولی دائمی  انباشته 
می شود. هربار که به گوشی هایمان نگاه کرده یا 
پرداخت آنلاین انجام می دهیم، ناخودآگاه به این 
حجم اضافه می کنیم. این در حالی است که من 
و شما چندان به اطلاعاتی که در اختیار فضای 
وب می گذاریم، فکر نمی کنیم ولی قدرتمندترین 
شرکت ها در تاریخ بشــر، حسابی به آنها فکر 

می کنند. برای آنها اطلاعات شما مثل گرد طلا 
ارزشمند است...«

خلاصه گزارش بی بی ســی اعتراف به این 
واقعیت است که کاربران اینترنت و شبکه های 
مختلف مجــازی، در قبال خدمات مجانی که 
دریافت می کنند، در واقع اطلاعات و تمایلات 
و ســلیقه و علائق خود را در معرض فروش و 

دزدی اینترنتی قرار می دهند.
در افشاگری های ادوارد اسنودن کارشناس 
ارشــد سازمان ســیا نیز اعلام شــده بود که 
ســرویس های اطلاعاتی و جاسوسی چگونه با 
اســتفاده از اطلاعات شخصی افراد برای ایجاد 
فشــار یا سوءاستفاده از موقعیت اجتماعی آنها 

جهت منافع خود اقدام می کنند.
آنها در خلوت شما هم 

حضور دارند!
چند سال قبل، عکسی از مارک زاکربرگ، 
موسس و مالک صهیونیست فیسبوک، خبرساز 
شــد. در این عکس مشخص بود که وی بخش 
وب کــم و جــک میکروفون صــدای لپ تاپِ 
شــخصی خود را پوشانده اســت. این عکس، 
گویای این واقعیت بود که گوشی های هوشمند 
و لپ تاپ های پیشرفته، تصویر و صدا را مخابره 

کنند!
سعید مستغاثی، پژوهشگر و مستندساز در 
گفت وگو با گزارشگر کیهان می گوید: »متاسفانه 
برخی از کاربران شبکه های اجتماعی با این تصور 
که تصاویر و عکس ها و اطلاعات شخصی شان را 

فقط دوستانشان می بینند، آنها را در این شبکه ها 
قرار می دهند، غافل از اینکه تمامی این تصاویر 
و اطلاعات در شبکه ای در سرویس امنیت ملی 
آمریکا NSA به نام »اشلون«، دریافت و تحلیل 
می شــود و طرح و دستورات لازم را به اجرا در 
می آورد. »اشــلون« مقادیر عظیم تماس های 
تلفنی، پیام های ایمیــل، دانلودهای اینترنتی، 
ارتباطات ماهواره ای و غیره را جمع آوری کرده، 
سپس اطلاعات مورد نظر را از طریق برنامه های 

اطلاعاتی تصفیه می کند.«
وی بــه این پرســش که با ایــن تصاویر و 
اطلاعات چه کاری انجام می شــود؟ این گونه 
پاســخ می دهد: »وقتی شما یک ایمیل ارسال 
می کنید تا به فرد دیگری برسد، همانند سلولی 
که پیام عصبی را صــادر می کند، پیام به مغز 
می رود و بازمی گردد تا به سلول کناری برسد ،

پیام های اینترنتی نیز پیش از رســیدن به 
نقطه موردنظر شــما ، ابتدا به مرکز NSA رفته 
و پردازش می شود...یا وقتی از »فینگر پرینت«  
لپ تاپ برای اولین بار اســتفاده می کنید، اثر 

انگشــت شــما در همان مرکز ثبت می شود و 
برای شما پرونده ای تشکیل می دهند و یا برای 
اولین بار که به وب کم خیره می شوید مردمک 
چشم شما را اســکن می کنند و این اطلاعات 
به پرونده شــما ضمیمه می شود! NSA در واقع 
»برین لنــد«)Brain Land( یا همان مغز متفکر 
اســت و ما همان ســلول های متصل به مغزی 
هســتیم که هر حرکت ما را تحت کنترل قرار 
می دهد. براساس مدارک افشاء شده،NSA به طور 
روزانه ســه میلیارد پیام را در مرکز کامپیوتری 
خــود پردازش می کند. از این طریق برای همه 
افراد پرونده ایی همراه عکس و تصاویر خودشان 
و آشنایانشــان در NSA ســاخته می شود که 
ریزترین و جزیی ترین اطلاعات شخصی آنها را 
دربردارد؛ از قبیل علائق و سلائق و کتاب هایی 
که خوانده اند، مکان هایی که رفته اند )همراه با 
تصاویری که خودشــان ارائه داده اند!( رازهای 
پنهانشان و هزاران هزار ناگفته و ناشنیده هایی 
که افشای آنها ممکن است چندان مورد علاقه 

شان نباشد.«
کارگردان مســتند »راز آرماگدون« ادامه 
می دهد: »چند سال پیش یک روزنامه یهودی 

فرانسوی به نام »لومگزین دیسراییل« نوشت که 
رژیم صهیونیستی از طریق فیسبوک به میزان 
 زیــادی از اطلاعات درباره اســتفاده کنندگان

 این سایت در جهان عرب و اسلام دسترسی پیدا 
می کند، آنگاه برای تخمین و ارزیابی وضعیت 
جوانان کشــورهای عربی و اسلامی، آن را در 
اختیار اساتید روانشناسی وابسته به دستگاه های 
 استخباراتی قرار می دهد.« همچنین »جرالد نیرو«،

اســتاد علم روانشناســی در دانشگاه پرووانس 
فرانســه و صاحب کتاب »خطــرات اینترنت« 
نوشته بود که این شبکه هایی که افشا شده اند 
عبارتند از مجموعه ای از شبکه هایی که توسط 
روانشناسان اسرائیلی مدیریت می شوند و هدف 
آنان نیز درجه بندی و به کارگیری جوانان مقیم 
کشورهای جهان سوم خصوصا آنهایی است که 
در محدوده نزاع عربی- اسرائیلی حضور دارند 
و یا مقیم کشورهای آمریکای جنوبی هستند! 
یعنی به زبان ساده از طریق آنالیز همین ایمیل ها 
و اطلاعاتی که ما در شبکه های اجتماعی عرضه 
می کنیم، برای آینده ما و کشــور و سرزمین ما 
برنامه ریزی می کنند کــه چگونه ما و ملتمان 
را تحت فشــار قرار دهند؟ چه راهی برای فلج 
کردن ما موثرتر اســت؟ چگونه می توانند این 
ملت را به زانو درآورند؟ چگونه امثال آل سعود 
و داعش و اســرائیل را بر جان و مال ما حاکم 

کنند؟ پس مراقب باشیم و حساسیت بیشتری 
 برای به میدان آوردن خصوصی ترین اطلاعات 

شخصی مان به خرج دهیم.«
رسوایی دموکراسی آمریکایی!

رسوایی شــبکه های اجتماعی غربی در 
ورود به حریم زندگی شهروندانشان، بیش از 
هر چیزی یک رســوایی برای دموکراسی در 

این جوامع محسوب می شود.
فرزاد میرحمیدی، کارشــناس رسانه در 
گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: 
» به نظر من بهترین توصیف درباره بسیاری از 
شبکه های اجتماعی اینترنتی، همان عبارتی 
است که نشریه بلومبرگ برای زاکربرگ به کار 
بــرد و وی را »بزرگ ترین الیگارش در طول 
تاریخ بشر!« نام برد. پیش از این هم، براساس 
اسناد افشا شده توسط اسنودن، نه تنها آژانس 
امنیت ملی آمریکا برخی از شبکه  های بزرگ 
اینترنتــی را مجبور به ارائه ســرکلیدهای 
رمزگــذاری خود برای هک کردن حســاب 
کاربران نموده اســت، که حتی برخی از این 
شرکت  ها و شبکه  ها، با دریافت مبالغ هنگفتی 
سیســتم  های تحت وب خــود را در اختیار 

آژانس امنیت ملی آمریکا و GCHQ انگلستان 
قرار داده  انــد تا مأمــوران اطلاعاتی هر وقت 
که بخواهند بتوانند جدیدترین حســاب  های 
کاربران را چک نمایند. این اطلاعات شــامل 
طیف وســیعی از فایل  های رمزگذاری شده 
امنیتی، تا حســاب  های بانکــی، پرونده  های 
پزشکی و ایمیل  های شخصی می  شد که خود 
از گسترده  ترین و بی  سابقه ترین موارد نقض 
حریم خصوصی، نه تنها در ایالات متحده که 

در سرتاسر جهان به شمار می  آید.«
وی ادامــه می دهد:» امــا اینک با برملا 
از طریــق  فیســبوک  شــدن جاسوســی 
گوشــی  های  )در  اینســتاگرام  دوربین  های 
آیفون(، معلوم می  شود که پایه  های آزادی و 
 دموکراســی در آمریکا تا چه اندازه دروغین و 
پوشــالی  اند. پیش از این تصور می  شــد که 
فیســبوک تنها از گذشته و ذهنیات کاربران 
خود مطلع باشد، حال معلوم می  شود که این 
شبکه و مرجعیت سیاسی- اقتصادی پشت آن 
حتی از لحظه لحظه زندگی مردم و کاربران 
خود نیز باخبرند و این دقیقاً همان انگیزه  ای 
است که آمریکا و شرکای به ظاهر لیبرالش را 
بر انحصار هر چه بیشتر شبکه  های اجتماعی 
و اپلیکیشــن  های تحت وب، مصر و مصمم 

می  نماید!«

آرش فهیم

متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 6104337743976845  
بانک ملت و یا حساب 0106713595009)سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری)موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش 

بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.
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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 99

1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.
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سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

7/260/0003/630/0001/815/000روزنامه کیهان

13/260/0006/630/0003/315/000روزنامه کیهان انگلیسی

13/260/0006/630/0003/315/000روزنامه کیهان عربی

3/338/4001/669/200834/600مجله کیهان ورزشی

3/338/4001/669/200834/600مجله زن روز

1/670/000835/000420/000مجله کیهان بچه ها

__________417/000مجله کیهان فرهنگی

  امور مشترکین 
موسسه کیهان

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مــورخ 1399/01/30 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: اعضای 
هیئــت مدیره برای مدت دو ســال انتخــاب گردیدند: آقای 
محمدحسین ذوالفقاری طهرانی به شماره ملی 0043216031 
شرکت بازرگانی شایق به شناسه ملی 10101043570 آقای 

عبدالحسین بیدآبادی به شماره ملی 0043821121
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت پرورش داده ها 
سهامی خاص به شماره ثبت 6۹7۹۲ 

به استناد صورتجلسه مجمع عموی عادی به طور فوق العاده و شناسه ملی ۱0۱0۱۱۴7۲۹۸ 
مورخ 1399/02/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: موسســه 
حسابرســی و خدمــات مدیریت دایا رهیافت به شناســه 
ملی 10380076460 به ســمت بازرس اصلی و موسسه 
حسابرسی شــراکت به شناســه ملی 10100174240 به 
سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب 

گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت بسا تند شار سهامی خاص
 به شماره ثبت ۳۴7۹۲6 و شناسه ملی ۱0۱0۳۹۱7۴۱۴ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/2/1 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: نشانی شرکت به استان تهران - 
منطقه 19، شهرستان شمیرانات، بخش مرکزی، شهر تجریش، 
محله ولنجک، خیابان ولنجک، خیابان هفتم، پلاک 22، طبقه 
ششــم، واحد شمالی و کد پستی 1985834708 تغییر یافت و 

ماده مربوطه به شرح فوق اصلاح گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پارس قیر دیجیتال 
سهامی خاص به شماره ثبت ۵۵6۵۳0 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1398/11/30 و شناسه ملی ۱۴00۹070۱۸۸
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال به شرح ذیل 
انتخاب شدند: مصطفی صادقی با شــماره ملی 0380752263 رضا ناظری با 
شماره ملی 0380844958 فرح منطقی با شماره ملی 2753406340 افراد ذیل 
به ســمت بازرسین برای مدت 1 سال مالی انتخاب  شدند: نسرین توانایان فرد 
به شــماره ملی 0044294077 به سمت بازرس اصلی و محمدعلی خمسیه به 
شماره ملی 0058234942 به سمت بازرس علی البدل ترازنامه و حساب سود و 

زیان منتهی به سال 1397/12/29 مورد تصویب قرار گرفت.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت پارس مرمر سهامی خاص به 
شماره ثبت 70۴0۴ و شناسه ملی ۱0۱0۱۱۵۳۳۵۸

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مــورخ 1399/02/21 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه 
و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 1398/9/30 
به تصویب رسید. موسسه حسابرســی مفید راهبر به شناسه 
ملی 10861836531 بعنوان بازرس اصلی به مدت یکســال 
مالی انتخاب گردید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان برای درج 

آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت نوسازی و عمران اکباتان سهامی خاص
 به شماره ثبت ۸۹۴۲۲ و شناسه ملی ۱0۱0۱۳۳7۹۸۲

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1399/04/21 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و صورت حســاب سود و زیان و 
صورتهای مالی عملکرد ســال مالی 1398 به تصویب رسید. آقایان 
محمدحســن همــت با کد ملــی 1198973821 و عبــاس قربانی 
علی آبادی با کد ملی 0452355737 به ترتیب بعنوان بازرس اصلی و 
علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار 

کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت ایران اسپان شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت ۲۳۳66 و شناسه ملی ۱0۱006۸۸۳7۱ 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1399/03/17 و به موجب مجوز شماره 992/30/78455 
مــورخ 99/5/19 وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اداره 
کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان تهران تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: محل شرکت به اســتان تهران- منطقه 
16 شهرســتان تهران- بخش مرکزی- شهر تهران محله 
شهرک مسکونی ولایت جاده تلو- لواسان بزرگراه شهید 
سرلشگر بابایی پلاک 0 ساختمان تجاری شهرک دانشگاه 
طبقه همکف واحد 3 کد پســتی 1698738941 تغییر 
یافــت و ماده مربوطه در اساســنامه بشــرح فوق اصلاح 
گردیــد. تبصره ماده 21 اساســنامه بشــرح ذیل اصلاح 
گردیــد »نحوه دعــوت از طریق دعوت کتبی با پســت 
سفارشی به اقامتگاه قانونی اعضا انجام خواهد شد« ماده 
22 اساسنامه بشرح ذیل اصلاح گردید »تعداد اعضا اصلی 
هیئت مدیره از 3 نفر به 5 نفر و اعضا علی البدل از 1 نفر 
به 3 نفر« می باشــد. اساســنامه جدیدی مشتمل بر 52 
ماده و 28 تبصره به تصویب رسید و جایگزین اساسنامه 

قبلی گردید.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی همیاری 
یادگاران جامع به شماره ثبت ۴6۱۴67 

و شناسه ملی ۱۴00۴۴۴760۹

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

صورتجلســه  اســتناد  بــه 
مجمع عمومــی عادی بطور 
 1398/2/3 مورخ  فوق العاده 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 
- حمیدرضــا طباطبایی به 
شماره ملی 0050986228 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
و ســیدمرتضی طباطبایــی 
ملــی  شــماره  بــه  اوره 
ســمت  به   1239461941
مدیره  هیئــت  رئیس  نایب 
به  اوره  و مسعود طباطبایی 
شماره ملی 0051299471 
به ســمت مدیرعامل و عضو 
هیئــت مدیره بــرای مدت 
 - گردیدند  انتخاب  دو سال 
بهادار  اوراق  و  اســناد  کلیه 
و تعهدآور شــرکت از قبیل 
چک سفته و بروات و عقود 
امضا مشترک دو  با  اسلامی 
نفر از ســه نفر اعضا هیئت 
مدیره همراه با مهر شــرکت 
اعتبار می باشد.مهدی  دارای 
باقریــان بــه شــماره ملی 
ســمت  به   0066322952
و حمیدرضا  اصلــی  بازرس 
به شماره ملی  رهروی شرع 
ســمت  به   0071015647
برای  علی البــدل  بــازرس 
مدت یک سال مالی انتخاب 

شدند.
حجت اله قلی تبار 
سرپرست اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری شهرستانهای 
استان تهران

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی

 و صنعتی 
 نوژن گاز 

سهامی خاص 
به شماره ثبت۹۸۹  

و شناسه ملی 
 ۱0۱0۱۴۳۹6۲۱

 سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

 اداره کل ثبت اسناد 
و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها 

و موسسات 
غیرتجاری شهریار 


